

از سوی شورای نگهبان؛ ۶ نامزد تأیید صلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری معرفی شدند

اقتصاد کیش - سخنگوی ستاد انتخابات کشور، اسامی نهایی نامزدهای تأیید صلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم را اعلام کرد. به گزارش اقتصاد کیش «محسن اسلامی» سخنگوی ستاد انتخابات کشور روز گذشته اسامی داوطلبان تأیید صلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم را اعلام کرد.

- اسامی ۶ نامزد تأیید صلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری بدین شرح است:
۱. مصطفی پورمحمدی
 ۲. مسعود پزشکیان
 ۳. سعید جلیلی
 ۴. علیرضا آکانی
 ۵. محمدباقر قالیباف
 ۶. سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی

ثبت نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم از پنجشنبه ۱۰ خرداد آغاز و تا ساعت ۱۸ روز دوشنبه ۱۴ خرداد به اتمام رسید. مدت این دوره ۸۰ نفر در انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کردند. مطابق قانون پس از پایان زمان تعیین شده برای ثبت نامها، شورای نگهبان از تاریخ ۱۵ خرداد دفتر آئینداری صلاحیت ثبت نام کنندگان را آغاز و امروز اسامی نهایی نامزدهای تأیید صلاحیت شده برای حضور در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری را اعلام کرد.

لاریجانی رئیس سابق مجلس، جهانگیری معاون اول دولت محمد خاتمی و احمدی نژاد رئیس جمهور سابق از جمله نفراتی هستند که صلاحیت آنها برای انتخابات ریاست جمهوری مورد تأیید شورای نگهبان قرار نگرفت.

جزیره کیش میزبان همایش "روز جهانی صنایع دستی"



اقتصاد کیش - همایش دوازده «گرامیداشت روز جهانی صنایع دستی»، در راستای ارتقاء جایگاه هنر ارزشمند صنایع دستی و رونق صنعت گردشگری، به مدت ۲ روز در کیش برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، این همایش به مناسبت روز جهانی صنایع دستی و با هدف هم افزایی و تبادل نظر در جهت ارتقاء جایگاه این صنعت در سطح جوامع محلی و ملی، پاسداشت میراث فرهنگی و هنری ارزشمند کشور و همچنین تأکید بر نقش کلیدی صنایع دستی در حفظ هویت ملی، اشتغالزایی و توسعه اقتصادی در کیش برگزار می شود.

همچنین، در حاشیه این همایش محصولات و صنایع دستی در نمایشگاه مهنورا با ۱۵ درصد عرضه خواهد شد.

گفتنی است، همایش دوازده «روز جهانی صنایع دستی» همراه با سخنرانی دکتر علی قنبرزاده دبیر و معاونت کارگروه صنایع دستی، گردشگری و میراث فرهنگی سازمان اصناف بازاریان و فعالان اقتصادی کشور و دکتر مهدی سحدری، عضو هیات علمی جهاد دانشگاهی خراسان رضوی از ساعت ۱۷ و سی دقیقه تا ۲۱ در سالن ابن سینا مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می شود.

در جلسه کمیته تخصصی بهسازی محیط شورای سلامت کیش مطرح شد

تاکید بر نقش مهم کیشوندان در بهسازی محیط برای مبارزه با پشه آئدس

اقتصاد کیش - هفتمین جلسه کمیته تخصصی بهسازی محیط شورای سلامت کیش با محوریت پیشگیری و مبارزه با بیماری های منتقله از آئدس های مهاجم برگزار شد.



به گزارش اقتصاد کیش، این نشست با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش، رییس مرکز بهداشت جزیره و نمایندگان نهادها و ادارت مرتبط برگزار شد و در خصوص راهکارهای مقابله و مبارزه با پشه آئدس تبادل نظر و راهکار ارائه شد.

علیرضا فاطمیان پور در این نشست با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در پیشگیری از پشه آئدس گفت: در کنار تلاش نهادها و بخش خصوصی، مشارکت مردمی رکن موثر دیگر در مبارزه با پشه آئدس است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش افزود: اگر به اندازه کافی در خصوص مبارزه با این پشه مهاجم حساسیت به خرج ندهیم بر همه ابعاد فعالیت در جزیره کیش اثر می گذارد لذا هر یک از ما باید به عنوان یک کیش بان محیط زندگی خود را بهسازی کنیم. فاطمیان پور تأکید کرد: پروژه های بخش خصوصی نیز باید دقت کنند بهسازی محیط ساختمانی خود را در

دستور کار قرار دهند و در این خصوص نظارت های لازم نیز در دست انجام است.

رییس مرکز بهداشت جزیره کیش هم در این نشست گزارشی از اقدامات انجام شده ارائه کرد و گفت: تمامی بخش های بهداشتی، درمانی، محیط زیست، عمرانی، اجرایی و بخش خصوصی کیش در حال رصد، شناسایی و نابودی این حشر مومذی هستند. اما مشارکت مردمی یکی از الزامات کنترل شرایط است. گفتنی است شناسایی زیستگاهها و انجام اقدامات

برگزاری نشست مشترک مدیران بازارهای کیش با اداره مالیاتی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش - نشست مشترک مدیران بازارهای کیش با اداره مالیاتی منطقه آزاد کیش برگزار شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این نشست که با حضور اعضای هیئت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش برگزار شد، رحمان سادات نجفی با اشاره به رسالت اصلی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در خصوص آموزش اعضای خود، برگزاری اینگونه نشست ها را برای افزایش سطح دانش مالیاتی مدیران بازارها ضروری و اجتناب ناپذیر دانست.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش همچنین با یادآوری چگونگی نحوه اداره بازارها بر اساس قانون تملک آپارتمان ها، از اداره امور مالیاتی کیش خواستار عدم محاسبه شارژهای پرداختی غرغه داران بازارها بعنوان درآمد مشمول مالیات شد.

وی همچنین افزود: با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور، مهمترین دغدغه و نگرانی فعالین اقتصادی کیش، چگونگی ارائه اظهار نامه مالیاتی می باشد که جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با استفاده از دانش بروز کارشناسان خبره خود، اظهار نامه های مالیاتی اعضای خود را دقیق و بصورت رایگان تنظیم و ارائه می نمایند.

مدیر حسابرسی مالیاتی سازمان منطقه آزاد کیش نیز ضمن ابراز خرسندی و سپاس از جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در خصوص برگزاری این نشست

بهره مند شدند.

پنجمین دوره جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش بر گزار می شود



اقتصاد کیش - پنجمین دوره جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش در مهر ماه امسال در جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست خبری "پنجمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش" بر بهره مندی از ظرفیت های بخش خصوصی در اجرای رویدادهای هنری و فرهنگی تأکید کرد. فاطمیان پور با بیان این که در حال حاضر جزیره کیش را با گردشگری خانوادگی می شناسند؛ از برگزاری رویداد بزرگ "رسانه و خانواده" در سطح ملی خبر داد و اظهار داشت: برگزاری تمامی جشنواره ها از جمله جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش، با تأکید بر محور خانواده است و اعتقاد داریم که ترکیب عنصر خانواده با جزیره کیش و مجموعه هنر می تواند محتوای ویژه ای تولید کند.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که رویدادهای یک ساله فرهنگی و هنری را به اشخاص متعددی که در این حوزه فعال بودند و آشنایی و تجربه داشتند؛ و اگزار کردیم؛ گفت: امیدوارم با این مدل تصمیم سازی، برنامه های فاخرتر، جذاب تر، جدیدتر و مورد اقبال عمومی مردم آماده و اجرا شود.

وی از تدارک گسترده معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش برای پر کردن اوقات فراغت کیشوندان با پیش بینی بسته های آموزشی متنوع خبر داد و افزود: به زودی به تلفن همراه کیشوندان برای نیازسنجی برنامه های آموزشی پیامک ارسال خواهد شد. مضمون هشتم آموزش رشته های متنوع را که حتی در کیش نباشد؛ بر گزار کنیم تا تابستان پر باری را شاهد باشیم.

همچنین در این جلسه عباس تجاری طراح و دبیر جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش با اشاره به برگزاری این دوره از جشنواره بعد از وقفه دوساله گفت: فراخوان پنجمین دوره جشنواره ملی تئاتر جزیره کیش منتشر می شود.

وی با بیان این که جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش برای نخستین مرتبه در دنیا در سال ۱۳۹۷ در جزیره کیش طراحی و اجرا شد؛ افزود این جشنواره با در نظر گرفتن فضاهای اجرای غیر متعارف و خارج از سالن های تئاتر، آغازگر یک مسیر نو و جدید در جشنواره تئاتر محلی است.

این جشنواره به طور کامل یک جشنواره محلی است که در سه فضا و پنج بخش نمایش در کافه، ساحل و کشتی، طرح ها و ایده های مکتوب و عکاسی تئاتر بر گزار می شود.

نجاری تأکید کرد: در تمام ادوار برگزاری این جشنواره شاهد استقبال گره های تئاتری در کشور بودیم و امیدوارم این جشنواره ها بتواند جایگاه خود را در کشور پیدا کند.

همچنین پدربهری مدیر هنری معاونت فرهنگی و اجتماعی در این جلسه گفت: خانواده و نشاط اجتماعی در فرهنگ ایرانی و اسلامی، اهمیت قانون، حقوق فردی و اجتماعی، محیط زیست، توجه به زندگی معاصر و خلیج فارس از موضوعات پنجمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش است.

وی خاطر نشان کرد: توجه به گونه های تئاتر نو و پروژه هنر مردمی و نمایش محیطی و کوتاه، گسترش و توجه به نمایش های بومی و سنتی کشورمان، حمایت از جوانان پروژه گروه های تجربی و بین رشته ای و طرح و ایده های خلاق نمایشی و توجه به گسترش انواع هنر ها از جمله عکاسی و موسیقی در جزیره کیش از اهداف و رویکردهای این جشنواره است.

شرکت لیزینگ توسعه صنعت و تجارت توس
Toos trade & industry development leasing co.

مزایده املاک و مستغلات مازاد شرکت لیزینگ توسعه صنعت و تجارت توس

شرکت لیزینگ در نظر دارد املاک مشروحه طبق جدول پیوست را در سطح کشور با شرایط ذیل با وضعیت موجود از طریق مزایده عمومی و گذار نماید

شرکت لیزینگ توسعه صنعت و تجارت توس
Toos trade & industry development leasing co.

شرایط فروش

نقدی:
۸۵ درصد پهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۱۰ درصد همزمان با تحویل ملک مورد معامله و ۵ درصد همزمان با تنظیم سند دریافت می گردد.

اقساطی:
۳۰ درصد نقدی، مابقی در قالب تسهیلات با بازپرداخت چهار ساله با قابلیت پرداخت اقساط به صورت ماهانه و یا سه ماه یکبار

ردیف	نام شهر	آدرس	نوع ملک	کاربری	متراژ	طبقه	قیمت پایه	شرایط فروش	توضیحات
۱	کیش	قطعه ۳ - TVC ، پروژه بازار سارینا ۲ کیش	مغازه	تجاری	۴۸/۵۵	همکف امیرکبیر (-۱)	۱۱۸.۹۴۷.۵۰۰.۰۰۰	نقد / اقساط	
۲	کیش	قطعه ۳ - TVC ، پروژه بازار سارینا ۲ کیش	مغازه	تجاری	۱۹۳/۱۹	همکف امیرکبیر (-۱)	۴۵۳.۹۹۶.۵۰۰.۰۰۰	نقد / اقساط	
۳	کیش	قطعه ۳ - TVC ، پروژه بازار سارینا ۲ کیش	مغازه	تجاری	۸۶/۹۹	همکف امیرکبیر (-۱)	۲۲۶.۱۷۴.۰۰۰.۰۰۰	نقد / اقساط	رقم پایه مزایده بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری بوده و متعاقباً در قرارداد فروش براساس نظر کارشناسی رسمی دادگستری به ثمن معامله اضافه می گردد
۴	کیش	قطعه ۳ - TVC ، پروژه بازار سارینا ۲ کیش	مغازه	تجاری	۷۸/۳۲	همکف امیرکبیر (-۱)	۱۹۱.۸۸۴.۰۰۰.۰۰۰	نقد / اقساط	
۵	کیش	قطعه ۳ - TVC ، پروژه بازار سارینا ۲ کیش	مغازه	تجاری	۱۴۶/۴	همکف امیرکبیر (-۱)	۳۵۱.۲۶۰.۰۰۰.۰۰۰	نقد / اقساط	
۶	کیش	قطعه ۳ - TVC ، پروژه بازار سارینا ۲ کیش	مغازه	تجاری	۲۱۱/۱۵	همکف مروارید	۵۷۰.۱۰۵.۰۰۰.۰۰۰	نقد / اقساط	
۷	کیش	قطعه ۳ - TVC ، پروژه بازار سارینا ۲ کیش	مغازه	تجاری	۸۱/۱۵	همکف مروارید	۲۲۷.۲۲۰.۰۰۰.۰۰۰	نقد / اقساط	

کتابچه تبلیغاتی اقتصاد کیش

بهترین معرف خدمات - محصولات و فعالیت شما در جزیره زیبای کیش ویژه ساکنان و گردشگران

با ما در ارتباط باشید ۴۴۴۲۴۹۹۹

شرکت صنایع چوبی طراح

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دگوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش، شهرک صنعتی درخت سبز، صنعت ششم-پلاک R61 ☎ ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴